
ویسی: به مردم 
 خوزستان 

بدهکار نیستم
بی  مر سر یسی  و لله  ا عبد
مستعفی صنعت نفت آبادان 
خودش را یک مربی ناکام 
ــزی  ــه چه چی ــد. »شما ب نمی دان
یف  تعر یید؟  می گو می  کا نا
ناکامی از نظر مردم و آنهایی 
که می خواهند من را خراب 
کنند، چیست؟ من شاید یکی 
از معدود مربیانی باشم که تا 
حالا تیمی را به لیگ پایین تر 
نینداخته ام. من کدام تیم را 
انداخته ام؟ عملکرد من را همه 
ــای قم و  ــا صب ــی ب ــد؛ وقت می دانن
با تیمی که همه را از لیگ یک 
می آوری، آسیایی می شوی، 
وقتی در فولاد مربی هستی 
و نقش اول را بازی می کنی و 
قهرمان ایران می شوی، وقتی 
شاهین بوشهر را در ۹ بازی و 
در شرایطی که ۸ امتیاز عقب 
است، به لیگ برتر می آوری، 
وقتی پیکانی که ۹ امتیاز عقب 
است، در ۱۱ بازی نگه می داری، 
وقتی شرایط پارسال صنعت 
نفت را می بینی و وقتی می دانی 
من بیش از ۱۰۰ بازیکن به 
لیگ برتر آورده ام و با استقلال 
ــا آن هزینه قهرمان  خوزستان ب
می شوی، ناموفق هستی؟ آیا 
اخراج من از فولاد با ۴ بازی و ۴ 
امتیاز درست بود؟« او با اشاره 
به سوابق دوران بازیگری اش 
این طور می گوید: »من در تمام 
تیم های خوزستان مربیگری 
کردم؛ نفت مسجدسلیمان، 
نفت آبادان، استقلال خوزستان 
و فولاد. راندمان کاری من 
هم معلوم است و به مردم 
نیستم.  ر  بدهکا ن  خوزستا
بازیکن بودم و با شاهین اهواز 
قهرمان شدیم، کمک مربی 
بودم و با فولاد خوزستان 
قهرمان شدیم، سرمربی بودم 
و با استقلال خوزستان قهرمان 
شدیم و در بدترین شرایط تاریخ 
فوتبال ایران، صنعت نفت را 
نگه داشتیم و شادی و شور و 
شعفی آمد که انگار تیم قهرمان 
شد. پس من بدهکار نیستم 
و کارم را انجام دادم اما اینکه 
یک بچه خوزستان را له کنند، 
در حق منِ مربی بی انصافی 
ین  است. بازهم می گویم ا
ــده  ــم بسیار آزاردهن ــی برای جدای
بود. من شادی مردم آبادان 
م  د مر که  هم  ا می خو ا  ر
بسیار شریفی هستند. همه 
مسئولان به من کمک کردند 
و مهم تر از همه، بچه ها بسیار 
تلاش کردند اما چیزی که 
می خواستیم نشد. افتضاح 

نبود اما خوب هم نبود.«
 

مذاکره صنعت 
نفت با ۴ مربی

مدیرعامل باشگاه صنعت نفت 
آبادان از پیگیری مذاکره با 
سه سرمربی داخلی و یک 
سرمربی خارجی برای هدایت 
تیم فوتبال این مجموعه خبر 
نی  د. محمدحسین رحما دا
رجی  خا ینه  گز «  : ید می گو
موردنظر صنعت نفت اروپایی 
است و گزینه های داخلی نیز 
همگی از مربیان شناخته شده 
کشور هستند و در روزهای 
آینده بعد از جمع بندی و اتمام 
مذاکرات، سرمربی جدید تیم 
را معرفی می کنیم. تاکنون 
سه بازیکن لیگ برتری نیز به 
تیم ما نزدیک شده اند که با 
توجه به نیازهای فنی صنعت 
نفت درباره جذب آنها اقدام 
می کنیم. تا این لحظه با عباس 
قاسم درباره جدا شدن توافق 
صورت گرفته است و فهد 
طالب نیز درخواست جدایی 
را اعلام کرده است که بعد از 
مذاکرات نهایی مالی، جدایی 
این دو بازیکن محقق خواهد 

شد.«

 zخبر و مصاحبه
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فهد طالب

خواهان جدایی از صنعت نفت

فهد طالب دروازه بان عراقی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان خواهان 
جدایی از این تیم است. این بازیکن بعد از بازی مقابل تراکتور ایران را 
ترک کرد و البته قبل از ترک ایران، در گفت وگو با مدیران صنعت نفت 
خواهان جدایی از این تیم شد. هنوز باشگاه صنعت نفت تصمیمی 
درباره این بازیکن نگرفته است. فهد طالب با تشخیص عبدالله ویسی 

به صنعت نفت آمد، ولی عملکرد خوبی در این تیم نداشت.

مهدی رجب زاده:

لیگ ما پُر از درگیری است

مهدی رجب زاده سرمربی فجرسپاسی درباره حواشی لیگ یک می گوید: 
»لیگ ما پرُ از درگیری، بیانیه و دعوا بر سر جنجال های داوری است و همه 
باشگاه ها از داوری شکایت دارند. تیم های موفق و غیرموفق از این مسأله 
شاکی هستند. در فوتبال دنیا به سمتی حرکت می کنند که اشتباهات 
داوری را با تعداد داوران بیشتر یا کمک داور ویدیویی )VAR( به صفر 

برسانند و امیدوارم همین اتفاق در ایران هم بیفتد.«

آلوارو خیمنس

از تراکتور به تنریف

به نقل از مارکا؛ آلوارو خیمنس وینگر تیم فوتبال کادیس اسپانیا که در 
ابتدای لیگ بیست وسوم به صورت قرضی به تراکتور تبریز ملحق شده بود، 
با قرارداد قرضی دیگری به تنریف اسپانیا پیوست. تنریف در 21 هفته لیگ 
دسته دوم اسپانیا موفق به کسب 31 امتیاز شده و در جایگاه نهم جدول 22 
تیمی این رقابت ها قرار دارد. خیمنس در ایران 871 دقیقه در ترکیب تراکتور 
به میدان رفت که سه کارت زرد، تنها تأثیر او در بازی های تیم تبریزی بود.

در آینه لیگ
   پنجشنبه   14 دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7488 فوتبال ایران

عراقی های بی نظم و خارج از دسترس

 علی عدنان
 در نقش کرار جاسم

بازیکنان عراقی، همانقدر که مستعد 
هستند و توانا، به همان اندازه هم 
محسوب  بی نظم  یی  لیست ها تبا فو

می شوند.
 از حدود دو دهه قبل تا امروز، بازیکنان 
بسیاری از فوتبال عراق راهی لیگ برتر 
شده اند اما جز معدودی از آنها، بقیه یا 
تا انتها به قراردادشان پایبند نبوده اند یا 
اگر هم بودند حواشی بسیاری به وجود 
آورده اند. طوری که درخشش آنها کمتر 
به چشم آمده و بیشتر حواشی شان مورد 

توجه قرار گرفته است.
کرار جاسم نمونه بارز یک بازیکن عراقی 
باکیفیت اما پر حاشیه بود. بازیکنی 
که گاهاً و بدون اطلاع باشگاه به عراق 
می رفت، تلفن همراهش را از دسترس 
خارج می کرد و پاسخ هیچ کس را نمی داد. 
جالب اینکه تصاویری از او بیرون می آمد 
که در حال شکار است و همنشینی با 
خانواده و رفقا. آن هم در روزهایی که 
باید در ایران حضور داشت و برای تیمش 

بازی می کرد.
هوار ملامحمد دیگر بازیکنی بود که نه 
به اندازه کرار جاسم بلکه کمی کمتر از 
او حاشیه داشت. او هم به یکباره غیب 
می شد و خودش را از دسترس خارج 
می کرد. این رفتار باعث شد تا سال ها 
بعد، مربیان لیگ برتری قید جذب 
بازیکنان آماده عراقی را بزنند. تنها به 
این دلیل که نظم را رعایت نمی کنند و 
نمی شود روی آنها برای حضور در یک 

فصل کامل فوتبالی حساب باز کرد.
بعد از چند سال، این فصل چند تیم لیگ 
برتری دوباره دست به دامن بازیکنان 
عراقی شدند. علی عدنان و منتظر محمد 
با مس رفسنجان به توافق رسیدند و علاء 
عباس هم پیراهن نساجی را پوشید. 
نفت آبادان هم دو سه بازیکن عراقی 
جذب کرد که البته کم حاشیه بوده و 
همیشه در کنار تیم حضور داشته اند. 
تا نیم فصل منتظر بودیم که هر هفته 
خبری از بی نظمی بازیکنان عراقی منتشر 

شود که البته در روزهای پایانی این اتفاق 
رخ داد.

ساکت الهامی در کنفرانس مطبوعاتی 
قبل از بازی با پرسپولیس مدعی شد 
خبری از علی عدنان ندارد و کسی 
نمی داند او کجا رفته است! عدنان پس 
از بازی مقابل استقلال خوزستان، ایران 
را ترک کرد، به گونه ای که ساکت الهامی 
در کنفرانس مطبوعاتی از سرنوشت 
وی ابراز بی اطلاعی کرد. کاپیتان دوم 
تیم ملی عراق که این روزها در ابوظبی 
به همراه تیم ملی کشورش به سر می برد 
و خود را برای جام  ملت های آسیا آماده 
می کند بالاخره در دسترس قرار گرفت و 
مشکلات خانوادگی را دلیل ترک فوری 

ایران اعلام کرد.
او در پاسخ به سؤالی مبنی بر چگونگی 
سرنوشتش در باشگاه مس رفسنجان، 
ه با  کره باشگا مور را به مذا همه ا
مدیربرنامه هایش  محول ساخت. باید 
منتظر ماند و  دید که سرانجام  همکاری 
این ستاره فوتبال عراق با نارنجی پوشان 
رفسنجان به کجا خواهد رسید. عدنان 
تا زمانی که برای مس بازی می کرد، جزو 
مهره های مهم الهامی بود اما اینکه چطور 
در دو هفته پایانی نیم فصل به عراق رفت 
و برای تیمش بازی نکرد، همچنان سؤالی 
است بی جواب. حتی مشکلات خانوادگی 
را می شود با باشگاه در میان گذاشت اما 
اینکه بدون هماهنگی از ایران بروی، 
نمونه بارز بی نظمی است که پیشتر هم 

در مورد بازیکنان عراقی دیده بودیم.
علاء عباس دیگر بازیکنی است که 
علاقه ای به ادامه حضور در نساجی ندارد. 
او با اینکه همراه نساجی به اهواز رفت اما 
به نزدیکانش گفته که نمی خواهد در لیگ 
ایران بماند. گویا پیشنهاد الزوراء باعث 
شده تا علاء عباس احتمالاً قید همکاری 
با نساجی را بزند. عراقی ها که در بین شان 
بازیکنان کم حاشیه و منظمی نظیر احمد 
کاظم و عبدالوهاب ابوالهیل هم حضور 
داشته اند، اغلب نمی توانند در باشگاهی 
فصل را به اتمام برسانند. به همین دلیل 
شاید نظر مربیان لیگ برتری تغییر کند و 
از این پس شاهد حضور حتی ستاره های 

عراقی در ایران نباشیم.

 عراقی ها اغلب 
نمی توانند در 
باشگاهی فصل را 
به اتمام برسانند. 
به همین دلیل 
شاید نظر مربیان 
لیگ برتری تغییر 
کند و از این پس 
شاهد حضور حتی 
ستاره های عراقی در 
ایران نباشیم

 zگزارش بازی
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حمید بوحمدان، احمدرضا زنده روح 
)۸2- پوریا لطیفی فر(، علی اصغر 
عاشوری )62- میشل تی ورده(، 
علیرضا کوشکی، سعید سحرخیزان 
)62- اریک بایناما(، روبرتو تورس 

مورالس
سرمربی: مارینوس اوزونیدیس

دو تیم ذوب آهن و گل گهر سیرجان 
در حالی به مصاف هم رفتند که هر 
دو تیم امیدواری به صعود در جدول 
داشتند. هر چند هم ذوب آهن و 

گل گهر سیرجان نتایج خوبی در این 
فصل گرفته اند، اما سرمربیان دو 
تیم به دنبال کسب سه امتیاز بودند 
تا در جدول رده بندی صعود کنند. دو 
تیم بازی های خوبی در هفته های 
گذشته انجام داده بودند و با آمادگی 
ــازی حضور داشتند.  ــن ب کامل در ای
هر چند دقایق اولیه این بازی بدون 
هیچ موقعیتی پیش رفت و دروازه 
هر دو تیم در امان بود، اما در دقیقه 
37 بازی پرتاب اوت توسط نادر 

محمدی به تیر دروازه گل گهر خورد 
اما درون دروازه نرفت. ذوب آهن 
ــود تلاش  ــان این مسابقه ب که میزب
داشت قبل از به پایان رسیدن نیمه 
اول به گل برسد، اما سیرجانی ها 
این اجازه را به آنها ندادند و در ضد 
حملات توانستند دروازه ذوب آهن را 
به طور جدی تهدید کنند. دقیقه ۴۴ 
بازی شوت سرکش محمدی دروازه 
میهمان بازی را تهدید کرد اما ثمری 
برای اصفهانی ها نداشت. دقیقه 

پایانی نیمه اول، سیرجانی ها، دروازه 
ذوب آهن را به توپ بستند، اما آنها 
هم در گلزنی ناکام بودند تا نیمه 
اول بدون گل به پایان برسد. شروع 
نیمه دوم هم خیلی توفانی نبود، اما 
باز هم ذوب آهن بهتر عمل می کرد، 
با وجود این نیمه اول بازی در نیمه 
دوم هم تکرار شد و حملات جسته 
و گریخته هر دو تیم، ثمری برای 
آنها نداشت و بازی بدون گل زده به 

پایان رسید.

ذوب آهن صفر – گل گهر سیرجان صفر

زور برد نداشتند
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